PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA - CEJUSC V

Fórum Affonso Campos | Rua Vice-Prefeito Antônio Carvalho de Souza, s/n - Liberdade - Campina Grande/PB - CEP 58410050

E-mail: cejusc5@cesrei.com.br | Telefone: (83) 33102400

CONVOCAÇÃO DE ENTREVISTAS

EDITAL Nº 001/2017/NPJ

O Núcleo de Prática Jurídica da Faculdade Reinaldo Ramos – CESREI, por intermédio de

seu Coordenador, no uso de suas atribuições, faz saber que, em conformidade com o Edital nº

001/2017/NPJ, torna público o calendário de entrevistas com os candidatos inscritos para as vagas

de estágio junto ao CEJUSC das Varas Cíveis de Campina Grande no turno da manhã.

O(a) candidato(a) deverá comparecer na Sala da Coordenação do Núcleo de Prática Jurídica

no período compreendido entre 08 e 12 de maio, no horário compreendido entre as 17h00 e 18h00,

conforme tabela abaixo especificada:

DIA 08/05

1. ANDRESSA BEZERRA DE OLIVEIRA

2. ANNE KALOLLINE MICHAELLE SILVA

3. BRUNA LAYSA CANDEIA CORREIA DA SILVA

4. BRUNA SUASSUNA OLIVEIRA

5. CAMILA THAALÍA MACIEL

6. CARLIANA TAYNA DE MEDEIROS PEREIRA

7. CIDÁLIA COSTA PEREIRA

8. DANIELLA SOARES LÊLA

9. ELIANE GUILHERMINO BARBOSA

10. EMMANUELLE DOLORES ALVES BRASILEIRA

DIA 09/05

11. ERICKISSON DE SOUSA

12. ERIKA REGINA ALBUQUERQUE FERREIRA

13. ESDRAS FONSECA TORRES

14. EUDELANIA DA COSTA CABAL

15. IVONEIDE MARIA DOS SANTOS

16. JAQUELINE DOS SANTOS

17. JEFERSSON CLEOPSON DE LIMA BRITO

18. JOSÉ EMILIO CORDEIRO BARBOSA

19. JOSÉ IVALDO DONATO NÓBREGA

20.  JOSIANO NUNES DE LIMA SOBRINHO

DIA 10/05

21. JULIANA EMIDIA GOMES MARTINS

22. KELLY APARECIDA BRITO MEDEIROS

23. LIDIANY ACIOLE RODRIGUES

24. LOURIVALDO ALVES DA SILVA FILHO

25. LUCAS BARBOSA DE MENEZES

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA - CEJUSC V

Fórum Affonso Campos | Rua Vice-Prefeito Antônio Carvalho de Souza, s/n - Liberdade - Campina Grande/PB - CEP 58410050

E-mail: cejusc5@cesrei.com.br | Telefone: (83) 33102400

26. MARCELO EDUARDO DE MELO SILVA

27. MARCELO JOSÉ GOMES DOS SANTOS

28. MARIA DAS DORES SILVA SANTOS

29. MAX HEISEMBERG LIMA RAMOS

30. MILENA LUISA SILVEIRA DE MARAIS

DIA 11/05

31. MONICA DANTAS LIMA

32. NADJA MARIA DE ALMEIDA COSTA

33. NATALIA DE BRITO SILVA FLOR

34. NAYARA JOCOME CAVALCANTE

35. NITHIESKA  DESIREE SILVA NÓBREGA

36. PAULA PRISCILA DE MELO BARBOSA

37. RODRIGO RODRIGUES FERREIA

38. RÔMULO CESAR ARAÚJO DE AMORIM

39. ROSÂGELA NÓBREGA GUIMARÃES

40. SILVANA SHEILA DOS SANTOS

DIA 12/05

41. SIUMARA  COSTA FERREIRA DE FIGUEIREDO

42. SOCORRO LIRA VALADARES

43. STEPHEN HAVY GOUVEIA BESERRA

44. TÚLIA MARIA DE AZEVEDO SOUTO

45. VALDENIA DE ALMEIDA SANTOS

46. VALQUIRIA ARAÚJO SALES

47. VALTER JOSÉ CAMPOS

48. VANYCLEIDE ARAÚJO DA SILVA

49. VITORIA DE AZEVEDO CRUZ COSTA

50. YURI BARBOSA SOARES DA SILVA

O(a) candidato(a) que não comparecer ao ato será sumariamente eliminado do processo

seletivo. O(s) candidato(s) que não tiveram o nome publicado na lista acima deverão entrar em

contato com a Coordenação do Núcleo de Prática Jurídica.

A data provável de divulgação do resultado final será no dia 15/05.

Campina Grande, 18 de abril de 2017.

RODRIGO ARAÚJO REUL

Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

Faculdade Reinaldo Ramos - CESREI